
 

グリーンマジック第 301号 令和 3年 2月 26日発行 

✿✿✿カナダ産ピートモスのご紹介✿✿✿ 

タクトスペシャルブレンド・ピートモスのご紹介です。 

パーライト、化成肥料などが配合され、pH も調整されています。 

品  名 規  格 納  期 

カナダ産ピートモス 3.8cub 5 月下旬頃 

※人気商品の為、早めにご予約をおすすめいたします！ 

✿✿✿ユーカリ種子のご紹介✿✿✿ 

庭木としても人気のユーカリ種子のご紹介です。是非ご検討下さい。 

品種名 発注ロット 粒数（目安） 特徴 納期 

グニー（ピュアシード） 約 1,000粒／袋 約 1,000粒／袋 丸葉 

8月頃 レモンユーカリ 25ｇ／袋 約 1,900粒／袋 細葉 

ウェブステリアーナ 25ｇ／袋 約 2,200粒／粒 ハート型 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

✿✿✿”コメリ ドットコム”のご紹介✿✿✿ 

園芸用品・農業資材用品から日用品までネットで注文でき、商品によってはお近くの店舗で 

受け取りができる商品もあります。 ご自宅のパソコンや携帯から、探している商品が簡単に 

検索できます。是非ご活用ください！ 

 

 

◆◇◆3月休業日のお知らせ◆◇◆ 

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日と日曜日は休業とさせて頂きます。 

何卒ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。             編集は上舘でした。 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   trade@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

 

コメリドットコム 検索 

●グニー 

市場流通が多く定番の品種で

す。葉が小さくコンパクトにま

とまり、フラワーアレンジメン

トにも人気の品種です。 

●レモンユーカリ 

葉をこするとレモンのよう

な柑橘系の良い香りがしま

す。葉は光沢があり、揺らぐ

姿が魅力の品種です。 

●ウェブステリアーナ 

幼木のうちは丸葉ですが、成長すると

ハート型の葉になります。成長が遅い

ので、長い間ハート型の葉を楽しむこ

とができます。 

http://www.e-tact.jp/

